
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)  

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Grupy Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 182 i 904) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 66 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 października 2020 r. w sprawie 

Grupy Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 81) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący – dyrektor Departamentu Pomocy Technicznej i Promocji w Ministerstwie 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanym dalej „Ministerstwem”; 

2) zastępca przewodniczącego – zastępca dyrektora Departamentu Pomocy Technicznej i Promocji 

w Ministerstwie;”, 

b) w pkt 3: 

- lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) przedstawiciel Departamentu Pomocy Technicznej i Promocji w Ministerstwie,”, 

- lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) przedstawiciel Departamentu Strategii i Rozwoju w Ministerstwie,”, 

- lit. e-g otrzymują brzmienie: 

„e) przedstawiciel Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej w Ministerstwie, 

f) przedstawiciel Departamentu Płatności Bezpośrednich w Ministerstwie, 

g) przedstawiciel Departamentu Systemów Jakości w Ministerstwie,”; 

2) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. z 2021 r. poz. 942). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 25 czerwca 2021 r.

Poz. 38



„6. Grupa może prowadzić prace, w szczególności głosować, w trybie zdalnym za pośrednictwem 

środków komunikacji elektronicznej.”; 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Grupa podejmuje decyzje na posiedzeniu albo w trybie obiegowym w drodze uchwały zwykłą 

większością głosów.”; 

4) w § 7 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Ostatnie sprawozdanie składa się w 2026 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: G. Puda 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 38


		2021-06-25T09:32:41+0000
	Polska
	Paweł Małaczek; MRiRW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




